

[View webpage](#)

GD ALL-PURPOSE BREADING 6/5

Dot #:

375172

Mfr #:

G4421.21

GTIN:

30763089500809

Supplier:

Kerry Ingredients & Flavours

Description:

GD ALL-PURPOSE BREADING 6/5

Images and Attachments



Product Information

Classification:

Flour - Cereal/Pulse (Shelf Stable) (10000203)

Dimensions (HxWxD):

8.75 x 12 x 14.12

Weight Gross / Net:

31.4 Pounds / 30 Pounds

Origin:

(US) UNITED STATES

Storage Temperature:

50°F to 70°F

Pallet Configuration:

Ti:11 Hi:6

Servings Per Container:

439

Features and Benefits**Features:**

Evenly coats hard-to-coat foods for product consistency. May be prepared 12 hours in advance for peak periods.

Preparation and Cooking:

Ready to Eat - For a one-step application, moisten food in water and tumble in breader. For a thicker coating, dip food first into prepared Pre-Dip batter G7001 made according to package directions. Tumble food in breader, then fry until golden.

Serving Suggestions:

Fully seasoned, so you don't need to add anything for great results! Breaded foods can be held under refrigeration for up to 12 hours without becoming soggy for high volume operations.

Storage:

Dry Storage

Nutritionals and Ingredients

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size 31 g	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 100	Calories from fat 5
% Daily Value*	
Total Fat .5 g	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 670 mg	28%
Total Carbohydrate 21 g	7%
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugar 0 g	

Protein	3 g	
Vitamin A		0%
Vitamin C	0 mg	0%
Calcium	0 mg	0%
Iron	0 mg	0%
(-) Information is currently not available for this nutrient.		
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**		
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.		

Child Nutrition Label:

Ingredients: Bleached Wheat Flour, Salt, Yellow Corn Flour, Soybean Oil, Nonfat Milk, Egg, and Natural Flavor. CONTAINS EGG, MILK, AND WHEAT

Allergens and Diet		
Allergens (FDA)		Suitable for Diet
Peanuts:	Free From	Kosher: Yes
Tree Nuts:	Free From	Organic:
Eggs:	Contains	Dietetic:
Milk:	Contains	Gluten Free:
Fish:	Free From	Halal:
Molluscs:	Free From	Vegan:
Crustacean:	Free From	Vegetarian:
Soy:	Free From	No Beef:
Wheat:	Contains	No Pork:
Sesame Seeds:	Free From	
Carrots:	Free From	
Cereals w Gluten:	Contains	
Mustard:	Free From	
SO2 & Sulphites:	Free From	